
POSTANOWIENIE NR 462/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Piastowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Piastowie, z siedzibą 

w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Piastowie,  Al. Tysiąclecia 1,    00-820 Piastów, 

w składzie: 

1. Ewa Maria Biały, zgłoszona przez KWW NASZ PIASTÓW-WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Piastów 

2. Piotr Stanisław Borodzicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

3. Marta Czekaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Piastów 

4. Katarzyna Julia Gaik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

5. Elżbieta Kowalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piastów 

6. Grzegorz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Grzegorz Kruszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Jerzy Wojciech Ługowski, zgłoszony przez KWW NASZ PIASTÓW-

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

9. Jakub Wojciech Nosal, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„SAMORZĄDOWY PIASTÓW” (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

10. Agnieszka Monika Strzelecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piastów 

11. Anna Wrońska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „SAMORZĄDOWY 

PIASTÓW”, zam. Piastów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Piastowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 


		2024-02-25T18:30:51+0100
	Izabela Szumniak




